
LE MESNIL-SainT-DENIS 
Place du Mesnil 

BOIS D'ARCY 
Méliès-Croix Bonnet 

5105

Horaires valables du 2 septembre 2024  
au 6 juillet 2025



5

5105

4

Du lundi au vendredi 
Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil - 5:09 5:39 6:05 6:20 - 6:36 - 6:51 - 7:05 - 7:20 - 7:36

G.S. Champmesnil - 5:10 5:40 6:06 6:21 - 6:37 - 6:52 - 7:06 - 7:21 - 7:37
Avenue de Dampierre - 5:11 5:41 6:07 6:22 - 6:38 - 6:53 - 7:07 - 7:22 - 7:38

Collège Ph. de Champaigne - 5:12 5:42 6:08 6:23 - 6:39 - 6:54 - 7:08 - 7:23 - 7:39
Château d'Eau - 5:13 5:43 6:09 6:24 - 6:40 - 6:55 - 7:09 - 7:24 - 7:40
Hôpital MGEN - 5:13 5:43 6:09 6:24 - 6:40 - 6:55 - 7:10 - 7:25 - 7:41

Georges Lapierre - 5:14 5:44 6:10 6:25 - 6:41 - 6:56 - 7:11 - 7:26 - 7:42
Gare de La Verrière - 5:15 5:45 6:11 6:26 - 6:42 - 6:57 - 7:12 - 7:27 - 7:43

Cité Orly Parc - 5:16 5:46 6:12 6:27 - 6:43 - 6:58 - 7:13 - 7:28 - 7:44
Général Leclerc - 5:17 5:47 6:13 6:28 - 6:44 - 6:59 - 7:14 - 7:29 - 7:45

Mairie - 5:18 5:48 6:14 6:29 - 6:45 - 7:00 - 7:15 - 7:30 - 7:46
Émile Dureuil - 5:19 5:49 6:15 6:30 - 6:46 - 7:01 - 7:16 - 7:31 - 7:47

Bois de l'Étang - 5:20 5:50 6:16 6:31 - 6:47 - 7:02 - 7:17 - 7:32 - 7:48
Marc Seguin - 5:23 5:53 6:19 6:34 - 6:50 - 7:05 - 7:20 - 7:35 - 7:51

Fermi - 5:25 5:55 6:21 6:36 - 6:52 - 7:07 - 7:22 - 7:37 - 7:53
Kepler - 5:25 5:55 6:21 6:36 - 6:52 - 7:07 - 7:22 - 7:37 - 7:53

Copernic - 5:27 5:57 6:23 6:38 - 6:54 - 7:09 - 7:24 - 7:39 - 7:55
Hennequin - 5:27 5:57 6:23 6:38 - 6:54 - 7:09 - 7:24 - 7:39 - 7:55

Émile Clapeyron - 5:28 5:58 6:24 6:39 - 6:55 - 7:10 - 7:25 - 7:40 - 7:56
La Mare Savin - 5:29 5:59 6:25 6:40 - 6:56 - 7:11 - 7:26 - 7:41 - 7:57

Gare de Trappes 5:13 5:30 6:00 6:26 6:41 6:50 6:57 7:06 7:12 7:20 7:28 7:36 7:43 7:52 7:59
Observatoire 5:14 5:31 6:01 6:27 6:42 6:51 6:58 7:07 7:13 7:21 7:29 7:37 7:44 7:53 8:00

Chambre de Commerce et d'Industrie 5:16 5:33 6:03 6:29 6:44 6:53 7:00 7:09 7:15 7:23 7:31 7:39 7:46 7:55 8:02
Les Bosquets 5:16 5:33 6:03 6:29 6:44 6:54 7:01 7:10 7:16 7:24 7:32 7:40 7:47 7:56 8:03

Les Trois Peuples 5:17 5:34 6:04 6:30 6:45 6:55 7:02 7:11 7:17 7:25 7:33 7:41 7:48 7:57 8:04
Les Quatre Pavés 5:18 5:35 6:05 6:31 6:46 6:56 7:03 7:12 7:18 7:26 7:34 7:42 7:49 7:58 8:05

Le Verger Saint-Martin 5:19 5:36 6:06 6:32 6:47 6:57 7:04 7:13 7:19 7:27 7:35 7:43 7:50 7:59 8:06
Les Blés d'Or 5:21 5:38 6:08 6:34 6:49 6:59 7:06 7:15 7:21 7:29 7:37 7:45 7:52 8:01 8:08

André Malraux 5:22 5:39 6:09 6:35 6:50 7:00 7:07 7:16 7:22 7:30 7:38 7:46 7:53 8:02 8:09
Place Claudel 5:24 5:41 6:11 6:37 6:52 7:02 7:09 7:18 7:24 7:32 7:40 7:48 7:55 8:04 8:11

Étienne Marcel 5:25 5:42 6:12 6:38 6:53 7:03 7:10 7:19 7:25 7:34 7:42 7:50 7:57 8:06 8:13
Fulgence Bienvenüe 5:26 5:43 6:13 6:39 6:54 7:04 7:11 7:20 7:26 7:35 7:43 7:51 7:58 8:07 8:14

Montigny - Gare de Saint-Quentin 5:28 5:45 6:15 6:41 6:56 7:06 7:13 7:22 7:28 7:37 7:45 7:53 8:00 8:09 8:16
Denton 5:29 5:46 6:16 6:42 6:57 7:07 7:14 7:23 7:29 7:38 7:46 7:54 8:01 8:10 8:17

Pas du Lac 5:30 5:47 6:17 6:43 6:58 7:08 7:15 7:24 7:30 7:39 7:47 7:55 8:02 8:11 8:18
Vieil Étang 5:32 5:49 6:19 6:45 7:00 7:10 7:17 7:26 7:32 7:41 7:49 7:57 8:04 8:13 8:20

Chemin Vert 5:34 5:51 6:21 6:47 7:02 7:12 7:19 7:28 7:34 7:43 7:51 8:00 8:07 8:16 8:23
Hôtel de Ville 5:35 5:52 6:22 6:48 7:03 7:13 7:20 7:29 7:35 7:44 7:52 8:01 8:08 8:17 8:24

Le Puits 5:36 5:53 6:23 6:49 7:04 7:14 7:21 7:30 7:36 7:45 7:53 8:02 8:09 8:18 8:25
Église 5:38 5:55 6:25 6:51 7:06 7:16 7:23 7:32 7:38 7:47 7:55 8:04 8:11 8:20 8:27

Paul Vaillant Couturier 5:39 5:56 6:26 6:52 7:07 7:17 7:24 7:33 7:39 7:48 7:56 8:05 8:12 8:21 8:28
Croix Blanche 5:40 5:57 6:27 6:53 7:08 7:18 7:25 7:34 7:40 7:49 7:57 8:06 8:13 8:22 8:29

Fritz Lang 5:41 5:58 6:28 6:54 7:09 7:20 7:27 7:36 7:42 7:51 7:59 8:08 8:15 8:24 8:31
Arletty 5:42 5:59 6:29 6:55 7:10 7:21 7:28 7:37 7:43 7:52 8:00 8:09 8:16 8:25 8:32

Erich Von Stroheim 5:43 6:00 6:30 6:56 7:11 7:22 7:29 7:38 7:44 7:53 8:01 8:10 8:17 8:26 8:33
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 5:46 6:03 6:33 6:59 7:14 7:25 7:32 7:41 7:47 7:56 8:04 8:13 8:20 8:29 8:36

le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet



76

5105 le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet

Du lundi au vendredi 
Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil - 7:52 - 8:08 - 8:28 8:56 9:26 9:57 10:27 10:59 11:31 12:02 12:31 13:00

G.S. Champmesnil - 7:53 - 8:09 - 8:29 8:57 9:27 9:58 10:28 11:00 11:32 12:03 12:32 13:01
Avenue de Dampierre - 7:54 - 8:10 - 8:30 8:58 9:28 9:59 10:29 11:01 11:33 12:04 12:33 13:02

Collège Ph. de Champaigne - 7:55 - 8:11 - 8:31 8:59 9:29 10:00 10:30 11:02 11:34 12:05 12:34 13:03
Château d'Eau - 7:56 - 8:12 - 8:32 9:00 9:30 10:01 10:31 11:03 11:35 12:06 12:35 13:04
Hôpital MGEN - 7:57 - 8:13 - 8:33 9:01 9:30 10:01 10:31 11:03 11:35 12:06 12:35 13:05

Georges Lapierre - 7:58 - 8:14 - 8:34 9:02 9:31 10:02 10:32 11:04 11:36 12:07 12:36 13:06
Gare de La Verrière - 7:59 - 8:15 - 8:35 9:03 9:32 10:03 10:33 11:05 11:37 12:08 12:37 13:07

Cité Orly Parc - 8:00 - 8:16 - 8:36 9:04 9:33 10:04 10:34 11:06 11:38 12:09 12:38 13:08
Général Leclerc - 8:01 - 8:17 - 8:37 9:05 9:34 10:05 10:35 11:07 11:39 12:10 12:39 13:09

Mairie - 8:02 - 8:18 - 8:38 9:06 9:35 10:06 10:36 11:08 11:40 12:11 12:40 13:10
Émile Dureuil - 8:03 - 8:19 - 8:39 9:07 9:36 10:07 10:37 11:09 11:41 12:12 12:41 13:11

Bois de l'Étang - 8:04 - 8:20 - 8:40 9:08 9:37 10:08 10:38 11:10 11:42 12:13 12:42 13:12
Marc Seguin - 8:07 - 8:23 - 8:43 9:11 9:40 10:11 10:41 11:13 11:45 12:16 12:45 13:15

Fermi - 8:09 - 8:25 - 8:45 9:13 9:42 10:13 10:43 11:15 11:47 12:18 12:47 13:17
Kepler - 8:09 - 8:25 - 8:45 9:13 9:42 10:13 10:43 11:15 11:47 12:18 12:47 13:17

Copernic - 8:11 - 8:27 - 8:47 9:15 9:44 10:15 10:45 11:17 11:49 12:20 12:49 13:19
Hennequin - 8:11 - 8:27 - 8:47 9:15 9:44 10:15 10:45 11:17 11:49 12:20 12:49 13:19

Émile Clapeyron - 8:12 - 8:28 - 8:48 9:16 9:45 10:16 10:46 11:18 11:50 12:21 12:50 13:20
La Mare Savin - 8:13 - 8:29 - 8:49 9:17 9:46 10:17 10:47 11:19 11:51 12:22 12:51 13:21

Gare de Trappes 8:08 8:15 8:24 8:31 8:40 8:51 9:18 9:47 10:18 10:48 11:20 11:52 12:23 12:52 13:22
Observatoire 8:09 8:16 8:25 8:32 8:41 8:52 9:19 9:48 10:19 10:49 11:21 11:53 12:24 12:53 13:23

Chambre de Commerce et d'Industrie 8:12 8:19 8:28 8:35 8:44 8:55 9:21 9:50 10:21 10:51 11:23 11:55 12:26 12:55 13:25
Les Bosquets 8:13 8:20 8:29 8:36 8:45 8:56 9:22 9:51 10:22 10:52 11:24 11:56 12:27 12:56 13:26

Les Trois Peuples 8:14 8:21 8:30 8:37 8:46 8:57 9:23 9:52 10:23 10:53 11:25 11:57 12:28 12:57 13:27
Les Quatre Pavés 8:15 8:22 8:31 8:38 8:47 8:58 9:24 9:53 10:24 10:54 11:26 11:58 12:29 12:58 13:28

Le Verger Saint-Martin 8:16 8:23 8:32 8:39 8:48 8:59 9:25 9:54 10:25 10:55 11:27 11:59 12:30 12:59 13:29
Les Blés d'Or 8:18 8:25 8:34 8:41 8:50 9:01 9:27 9:56 10:27 10:57 11:29 12:01 12:32 13:01 13:31

André Malraux 8:19 8:26 8:35 8:42 8:51 9:02 9:28 9:57 10:28 10:58 11:30 12:02 12:33 13:02 13:32
Place Claudel 8:21 8:28 8:37 8:44 8:53 9:04 9:30 9:59 10:30 11:00 11:32 12:04 12:35 13:04 13:34

Étienne Marcel 8:23 8:30 8:39 8:46 8:55 9:06 9:32 10:01 10:32 11:02 11:34 12:06 12:37 13:06 13:36
Fulgence Bienvenüe 8:24 8:31 8:40 8:47 8:56 9:07 9:33 10:02 10:33 11:03 11:35 12:07 12:38 13:07 13:37

Montigny - Gare de Saint-Quentin 8:26 8:33 8:42 8:49 8:58 9:09 9:35 10:04 10:35 11:05 11:37 12:09 12:40 13:09 13:39
Denton 8:27 8:34 8:43 8:50 8:59 9:10 9:36 10:05 10:36 11:06 11:38 12:10 12:41 13:10 13:40

Pas du Lac 8:28 8:35 8:44 8:51 9:00 9:11 9:37 10:06 10:37 11:07 11:39 12:11 12:42 13:11 13:41
Vieil Étang 8:30 8:37 8:46 8:53 9:02 9:13 9:39 10:08 10:39 11:09 11:41 12:13 12:44 13:13 13:43

Chemin Vert 8:33 8:40 8:49 8:56 9:05 9:16 9:42 10:11 10:42 11:12 11:44 12:16 12:47 13:16 13:46
Hôtel de Ville 8:34 8:41 8:50 8:57 9:06 9:17 9:43 10:12 10:43 11:13 11:45 12:17 12:48 13:17 13:47

Le Puits 8:35 8:42 8:51 8:58 9:07 9:18 9:44 10:13 10:44 11:14 11:46 12:18 12:49 13:18 13:48
Église 8:37 8:44 8:53 9:00 9:09 9:20 9:46 10:15 10:46 11:16 11:48 12:20 12:51 13:20 13:50

Paul Vaillant Couturier 8:38 8:45 8:54 9:01 9:10 9:21 9:48 10:17 10:48 11:18 11:50 12:22 12:53 13:22 13:52
Croix Blanche 8:39 8:46 8:55 9:02 9:11 9:22 9:49 10:18 10:49 11:19 11:51 12:23 12:54 13:23 13:53

Fritz Lang 8:41 8:48 8:57 9:04 9:13 9:24 9:51 10:20 10:51 11:21 11:53 12:25 12:56 13:25 13:55
Arletty 8:42 8:49 8:58 9:05 9:14 9:25 9:52 10:21 10:52 11:22 11:54 12:26 12:57 13:26 13:56

Erich Von Stroheim 8:43 8:50 8:59 9:06 9:15 9:26 9:53 10:22 10:53 11:23 11:55 12:27 12:58 13:27 13:57
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 8:46 8:53 9:02 9:09 9:18 9:29 9:56 10:25 10:56 11:26 11:58 12:30 13:01 13:30 14:00



98

5105 le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet

Du lundi au vendredi 
Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil 13:28 13:55 14:28 14:57 15:14 15:30 15:46 16:02 16:12 16:27 - 16:42 16:53 - 17:07

G.S. Champmesnil 13:29 13:56 14:29 14:58 15:15 15:31 15:47 16:03 16:13 16:28 - 16:43 16:54 - 17:08
Avenue de Dampierre 13:30 13:57 14:30 14:59 15:16 15:32 15:48 16:04 16:14 16:29 - 16:44 16:55 - 17:09

Collège Ph. de Champaigne 13:31 13:58 14:31 15:00 15:17 15:33 15:49 16:05 16:15 16:30 - 16:45 16:56 - 17:10
Château d'Eau 13:32 13:59 14:32 15:01 15:18 15:34 15:50 16:06 16:16 16:31 - 16:46 16:57 - 17:11
Hôpital MGEN 13:33 14:00 14:33 15:02 15:19 15:35 15:51 16:07 16:17 16:32 - 16:47 16:58 - 17:12

Georges Lapierre 13:34 14:01 14:34 15:03 15:20 15:36 15:52 16:08 16:18 16:33 - 16:48 16:59 - 17:13
Gare de La Verrière 13:35 14:02 14:35 15:04 15:21 15:37 15:53 16:09 16:19 16:34 - 16:49 17:00 - 17:14

Cité Orly Parc 13:36 14:03 14:36 15:05 15:22 15:38 15:54 16:10 16:20 16:35 - 16:50 17:01 - 17:15
Général Leclerc 13:37 14:04 14:37 15:06 15:23 15:39 15:55 16:11 16:21 16:36 - 16:51 17:02 - 17:16

Mairie 13:38 14:05 14:38 15:07 15:24 15:40 15:56 16:12 16:22 16:37 - 16:52 17:03 - 17:17
Émile Dureuil 13:39 14:06 14:39 15:08 15:25 15:41 15:57 16:13 16:23 16:38 - 16:53 17:04 - 17:18

Bois de l'Étang 13:40 14:07 14:40 15:09 15:26 15:42 15:58 16:14 16:24 16:39 - 16:54 17:05 - 17:19
Marc Seguin 13:43 14:10 14:43 15:12 15:29 15:45 16:01 16:17 16:27 16:42 - 16:57 17:08 - 17:22

Fermi 13:45 14:12 14:45 15:14 15:31 15:47 16:03 16:19 16:29 16:44 - 16:59 17:10 - 17:24
Kepler 13:45 14:12 14:45 15:14 15:31 15:47 16:04 16:20 16:30 16:45 - 17:00 17:11 - 17:25

Copernic 13:47 14:14 14:47 15:16 15:33 15:49 16:05 16:21 16:31 16:46 - 17:01 17:12 - 17:26
Hennequin 13:47 14:14 14:47 15:16 15:33 15:49 16:06 16:22 16:32 16:47 - 17:02 17:13 - 17:27

Émile Clapeyron 13:48 14:15 14:48 15:17 15:34 15:50 16:07 16:23 16:33 16:48 - 17:03 17:14 - 17:28
La Mare Savin 13:49 14:16 14:49 15:18 15:35 15:51 16:08 16:24 16:34 16:49 - 17:04 17:15 - 17:29

Gare de Trappes 13:50 14:17 14:50 15:19 15:36 15:52 16:09 16:25 16:35 16:50 16:59 17:05 17:16 17:25 17:30
Observatoire 13:51 14:18 14:51 15:20 15:37 15:53 16:10 16:26 16:36 16:51 17:00 17:06 17:17 17:26 17:31

Chambre de Commerce et d'Industrie 13:53 14:20 14:53 15:22 15:39 15:55 16:12 16:28 16:38 16:53 17:02 17:08 17:19 17:28 17:33
Les Bosquets 13:54 14:21 14:54 15:23 15:40 15:56 16:13 16:29 16:39 16:54 17:03 17:09 17:20 17:29 17:34

Les Trois Peuples 13:55 14:22 14:55 15:24 15:41 15:57 16:14 16:30 16:40 16:55 17:04 17:10 17:21 17:30 17:35
Les Quatre Pavés 13:56 14:23 14:56 15:25 15:42 15:58 16:15 16:31 16:41 16:56 17:05 17:11 17:22 17:31 17:36

Le Verger Saint-Martin 13:57 14:24 14:57 15:26 15:43 15:59 16:16 16:32 16:42 16:57 17:06 17:12 17:23 17:32 17:37
Les Blés d'Or 13:59 14:26 14:59 15:28 15:45 16:01 16:18 16:34 16:44 16:59 17:08 17:14 17:25 17:33 17:38

André Malraux 14:00 14:27 15:00 15:29 15:46 16:02 16:19 16:35 16:45 17:00 17:09 17:15 17:26 17:34 17:39
Place Claudel 14:02 14:29 15:02 15:31 15:48 16:04 16:21 16:37 16:47 17:02 17:11 17:17 17:28 17:36 17:41

Étienne Marcel 14:04 14:31 15:04 15:33 15:50 16:06 16:23 16:39 16:49 17:04 17:13 17:19 17:30 17:38 17:43
Fulgence Bienvenüe 14:05 14:32 15:05 15:34 15:51 16:07 16:24 16:40 16:50 17:05 17:14 17:20 17:31 17:39 17:44

Montigny - Gare de Saint-Quentin 14:07 14:34 15:07 15:36 15:53 16:09 16:26 16:42 16:53 17:08 17:17 17:23 17:34 17:42 17:47
Denton 14:08 14:35 15:08 15:37 15:54 16:10 16:27 16:43 16:54 17:09 17:18 17:24 17:35 17:43 17:48

Pas du Lac 14:09 14:36 15:09 15:38 15:55 16:11 16:29 16:45 16:56 17:11 17:20 17:26 17:37 17:45 17:50
Vieil Étang 14:11 14:38 15:11 15:40 15:57 16:13 16:31 16:47 16:58 17:13 17:22 17:28 17:39 17:47 17:52

Chemin Vert 14:14 14:41 15:14 15:43 16:00 16:16 16:34 16:50 17:01 17:16 17:25 17:31 17:42 17:50 17:55
Hôtel de Ville 14:15 14:42 15:15 15:44 16:01 16:17 16:35 16:51 17:02 17:17 17:26 17:32 17:43 17:51 17:56

Le Puits 14:16 14:43 15:16 15:45 16:02 16:18 16:36 16:52 17:03 17:18 17:27 17:33 17:44 17:52 17:57
Église 14:18 14:45 15:18 15:47 16:04 16:20 16:38 16:54 17:05 17:20 17:29 17:35 17:46 17:54 17:59

Paul Vaillant Couturier 14:20 14:47 15:20 15:49 16:06 16:22 16:40 16:56 17:07 17:22 17:31 17:37 17:48 17:56 18:01
Croix Blanche 14:21 14:48 15:21 15:50 16:07 16:23 16:41 16:57 17:08 17:23 17:32 17:38 17:49 17:57 18:02

Fritz Lang 14:23 14:50 15:23 15:52 16:09 16:25 16:43 16:59 17:10 17:25 17:34 17:40 17:51 17:59 18:04
Arletty 14:24 14:51 15:24 15:53 16:10 16:26 16:44 17:00 17:11 17:26 17:35 17:41 17:52 18:00 18:05

Erich Von Stroheim 14:25 14:52 15:25 15:54 16:11 16:27 16:45 17:01 17:12 17:27 17:36 17:42 17:53 18:01 18:06
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 14:28 14:55 15:28 15:57 16:14 16:30 16:48 17:04 17:15 17:30 17:39 17:45 17:56 18:04 18:09



1110

5105 le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet

Du lundi au vendredi 
Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil - 17:26 - 17:40 - 17:55 - 18:10 - 18:27 - 18:41 - 18:57 19:12

G.S. Champmesnil - 17:27 - 17:41 - 17:56 - 18:11 - 18:28 - 18:42 - 18:58 19:13
Avenue de Dampierre - 17:28 - 17:42 - 17:57 - 18:12 - 18:29 - 18:43 - 18:59 19:13

Collège Ph. de Champaigne - 17:29 - 17:43 - 17:58 - 18:13 - 18:30 - 18:44 - 19:00 19:14
Château d'Eau - 17:30 - 17:44 - 17:59 - 18:14 - 18:31 - 18:45 - 19:01 19:15
Hôpital MGEN - 17:31 - 17:45 - 18:00 - 18:14 - 18:31 - 18:45 - 19:01 19:15

Georges Lapierre - 17:32 - 17:46 - 18:01 - 18:15 - 18:32 - 18:46 - 19:02 19:16
Gare de La Verrière - 17:33 - 17:47 - 18:02 - 18:16 - 18:33 - 18:47 - 19:03 19:17

Cité Orly Parc - 17:34 - 17:48 - 18:03 - 18:17 - 18:34 - 18:48 - 19:04 19:18
Général Leclerc - 17:35 - 17:49 - 18:04 - 18:18 - 18:35 - 18:49 - 19:05 19:19

Mairie - 17:36 - 17:50 - 18:05 - 18:19 - 18:36 - 18:50 - 19:06 19:20
Émile Dureuil - 17:37 - 17:51 - 18:06 - 18:20 - 18:37 - 18:51 - 19:07 19:21

Bois de l'Étang - 17:38 - 17:52 - 18:07 - 18:21 - 18:38 - 18:52 - 19:08 19:22
Marc Seguin - 17:41 - 17:55 - 18:10 - 18:24 - 18:41 - 18:55 - 19:11 19:25

Fermi - 17:43 - 17:57 - 18:12 - 18:26 - 18:43 - 18:57 - 19:13 19:27
Kepler - 17:44 - 17:57 - 18:12 - 18:26 - 18:43 - 18:57 - 19:13 19:27

Copernic - 17:45 - 17:59 - 18:14 - 18:28 - 18:45 - 18:59 - 19:15 19:29
Hennequin - 17:46 - 17:59 - 18:14 - 18:28 - 18:45 - 18:59 - 19:15 19:29

Émile Clapeyron - 17:47 - 18:00 - 18:15 - 18:29 - 18:46 - 19:00 - 19:16 19:30
La Mare Savin - 17:48 - 18:01 - 18:16 - 18:30 - 18:47 - 19:01 - 19:17 19:31

Gare de Trappes 17:41 17:49 17:56 18:02 18:10 18:17 18:24 18:31 18:40 18:48 18:56 19:02 19:12 19:18 19:32
Observatoire 17:42 17:50 17:57 18:03 18:11 18:18 18:25 18:32 18:41 18:49 18:57 19:03 19:13 19:19 19:33

Chambre de Commerce et d'Industrie 17:44 17:52 17:59 18:05 18:13 18:20 18:27 18:34 18:43 18:51 18:59 19:05 19:15 19:21 19:35
Les Bosquets 17:45 17:53 18:00 18:06 18:14 18:21 18:28 18:35 18:44 18:52 19:00 19:06 19:16 19:22 19:36

Les Trois Peuples 17:46 17:54 18:01 18:07 18:15 18:22 18:29 18:36 18:45 18:53 19:01 19:07 19:17 19:23 19:37
Les Quatre Pavés 17:47 17:55 18:02 18:08 18:16 18:23 18:30 18:37 18:46 18:54 19:02 19:08 19:18 19:24 19:38

Le Verger Saint-Martin 17:48 17:56 18:03 18:09 18:17 18:24 18:31 18:38 18:47 18:55 19:03 19:09 19:19 19:25 19:39
Les Blés d'Or 17:49 17:57 18:04 18:10 18:18 18:25 18:32 18:39 18:48 18:56 19:04 19:10 19:20 19:26 19:40

André Malraux 17:50 17:58 18:05 18:11 18:19 18:26 18:33 18:40 18:49 18:57 19:05 19:11 19:21 19:27 19:41
Place Claudel 17:52 18:00 18:07 18:13 18:21 18:28 18:35 18:42 18:51 18:59 19:07 19:13 19:23 19:29 19:43

Étienne Marcel 17:54 18:02 18:09 18:15 18:23 18:30 18:37 18:44 18:53 19:01 19:09 19:15 19:25 19:31 19:44
Fulgence Bienvenüe 17:55 18:03 18:10 18:16 18:24 18:31 18:38 18:45 18:54 19:02 19:10 19:16 19:26 19:32 19:45

Montigny - Gare de Saint-Quentin 17:58 18:06 18:13 18:19 18:27 18:34 18:41 18:48 18:56 19:04 19:12 19:18 19:28 19:34 19:47
Denton 17:59 18:07 18:14 18:20 18:28 18:35 18:42 18:49 18:57 19:05 19:13 19:19 19:29 19:35 19:48

Pas du Lac 18:01 18:09 18:16 18:22 18:30 18:37 18:44 18:50 18:58 19:06 19:14 19:20 19:30 19:36 19:49
Vieil Étang 18:03 18:11 18:18 18:24 18:32 18:39 18:46 18:52 19:00 19:08 19:16 19:22 19:32 19:38 19:51

Chemin Vert 18:06 18:14 18:21 18:27 18:35 18:42 18:49 18:55 19:03 19:11 19:19 19:25 19:35 19:41 19:53
Hôtel de Ville 18:07 18:15 18:22 18:28 18:36 18:43 18:50 18:56 19:04 19:12 19:20 19:26 19:36 19:42 19:54

Le Puits 18:08 18:16 18:23 18:29 18:37 18:44 18:51 18:57 19:05 19:13 19:21 19:27 19:37 19:43 19:55
Église 18:10 18:18 18:25 18:31 18:39 18:46 18:53 18:59 19:07 19:15 19:23 19:29 19:39 19:45 19:57

Paul Vaillant Couturier 18:12 18:20 18:27 18:33 18:41 18:48 18:55 19:01 19:09 19:17 19:25 19:31 19:41 19:47 19:59
Croix Blanche 18:13 18:21 18:28 18:34 18:42 18:49 18:56 19:02 19:10 19:18 19:26 19:32 19:42 19:48 20:00

Fritz Lang 18:15 18:23 18:30 18:36 18:44 18:51 18:58 19:04 19:12 19:20 19:28 19:34 19:44 19:50 20:02
Arletty 18:16 18:24 18:31 18:37 18:45 18:52 18:59 19:05 19:13 19:21 19:29 19:35 19:45 19:51 20:03

Erich Von Stroheim 18:17 18:25 18:32 18:38 18:46 18:53 19:00 19:06 19:14 19:22 19:30 19:36 19:46 19:52 20:04
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 18:20 18:28 18:35 18:41 18:49 18:56 19:03 19:09 19:17 19:25 19:33 19:39 19:49 19:55 20:07



1312

5105
Du lundi au vendredi 

Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil 19:28 19:53 20:23 20:53 21:27 21:54 22:24 22:52 22:52 23:21 23:21 - - -
G.S. Champmesnil 19:29 19:54 20:24 20:54 21:28 21:55 22:25 22:53 22:53 23:22 23:22 - - -

Avenue de Dampierre 19:29 19:54 20:24 20:54 21:28 21:55 22:25 22:53 22:53 23:22 23:22 - - -
Collège Ph. de Champaigne 19:30 19:55 20:25 20:55 21:29 21:56 22:26 22:54 22:54 23:23 23:23 - - -

Château d'Eau 19:31 19:56 20:26 20:56 21:30 21:57 22:27 22:55 22:55 23:24 23:24 - - -
Hôpital MGEN 19:31 19:56 20:26 20:56 21:30 21:57 22:27 22:55 22:55 23:24 23:24 - - -

Georges Lapierre 19:32 19:57 20:27 20:57 21:31 21:58 22:28 22:56 22:56 23:25 23:25 - - -
Gare de La Verrière 19:33 19:58 20:28 20:58 21:32 21:59 22:29 22:57 22:57 23:26 23:26 0:27 0:27 1:28

Cité Orly Parc 19:34 19:59 20:29 20:59 21:33 22:00 22:30 22:58 22:58 23:27 23:27 0:28 0:28 1:29
Général Leclerc 19:35 20:00 20:30 21:00 21:34 22:01 22:31 22:59 22:59 23:28 23:28 0:29 0:29 1:30

Mairie 19:36 20:01 20:31 21:01 21:35 22:02 22:32 23:00 23:00 23:29 23:29 0:30 0:30 1:31
Émile Dureuil 19:37 20:02 20:32 21:02 21:36 22:03 22:33 23:01 23:01 23:30 23:30 0:31 0:31 1:32

Bois de l'Étang 19:38 20:03 20:33 21:03 21:37 22:04 22:34 23:02 23:02 23:31 23:31 0:32 0:32 1:33
Marc Seguin 19:41 20:06 20:36 21:06 21:40 22:07 22:37 23:05 23:05 23:34 23:34 0:35 0:35 -

Fermi 19:43 20:08 20:38 21:08 21:41 22:08 22:38 23:06 23:06 23:35 23:35 0:36 0:36 -
Kepler 19:43 20:08 20:38 21:08 21:42 22:09 22:39 23:07 23:07 23:36 23:36 0:37 0:37 -

Copernic 19:45 20:10 20:40 21:10 21:43 22:10 22:40 23:08 23:08 23:37 23:37 0:38 0:38 -
Hennequin 19:45 20:10 20:40 21:10 21:44 22:11 22:41 23:09 23:09 23:38 23:38 0:39 0:39 -

Émile Clapeyron 19:46 20:11 20:41 21:11 21:44 22:11 22:41 23:09 23:09 23:38 23:38 0:39 0:39 -
La Mare Savin 19:47 20:12 20:42 21:12 21:45 22:12 22:42 23:10 23:10 23:39 23:39 0:40 0:40 -

Gare de Trappes 19:48 20:13 20:43 21:13 21:46 22:13 22:43 23:11 23:11 23:54 23:54 0:55 0:55 -
Observatoire 19:49 20:14 20:44 21:14 21:47 22:14 22:44 23:12 23:12 23:55 23:55 0:56 0:56 -

Chambre de Commerce et d'Industrie 19:51 20:16 20:46 21:16 21:49 22:16 22:46 23:14 23:14 23:57 23:57 0:58 0:58 -
Les Bosquets 19:51 20:16 20:46 21:16 21:49 22:16 22:46 23:14 23:14 23:57 23:57 0:58 0:58 -

Les Trois Peuples 19:52 20:17 20:47 21:17 21:50 22:17 22:47 23:15 23:15 23:58 23:58 0:59 0:59 -
Les Quatre Pavés 19:53 20:18 20:48 21:18 21:51 22:18 22:48 23:16 23:16 23:59 23:59 1:00 1:00 -

Le Verger Saint-Martin 19:54 20:19 20:49 21:19 21:52 22:19 22:49 23:17 23:17 0:00 0:00 1:01 1:01 -
Les Blés d'Or 19:55 20:20 20:50 21:20 21:53 22:20 22:50 23:18 23:18 0:01 0:01 1:02 1:02 -

André Malraux 19:56 20:21 20:51 21:21 21:54 22:21 22:51 23:19 23:19 0:02 0:02 1:03 1:03 -
Place Claudel 19:58 20:23 20:53 21:23 21:56 22:23 22:53 23:21 23:21 0:04 0:04 1:05 1:05 -

Étienne Marcel 19:59 20:24 20:54 21:24 21:57 22:24 22:54 23:22 23:22 0:05 0:05 1:06 1:06 -
Fulgence Bienvenüe 20:00 20:25 20:55 21:25 21:58 22:25 22:55 23:23 23:23 0:06 0:06 1:07 1:07 -

Montigny - Gare de Saint-Quentin 20:02 20:27 20:57 21:27 22:00 22:27 22:57 23:25 23:25 0:17 0:17 1:18 1:18 -
Denton 20:03 20:28 20:58 21:28 22:01 22:28 22:58 23:26 - 0:18 - 1:19 - -

Pas du Lac 20:04 20:29 20:59 21:29 22:02 22:29 22:59 23:27 23:28 0:19 0:20 1:20 1:21 -
Vieil Étang 20:06 20:31 21:01 21:31 22:04 22:31 23:01 23:29 23:29 0:21 0:21 1:22 1:22 -

Chemin Vert 20:08 20:33 21:03 21:33 22:06 22:33 23:03 23:31 23:31 0:23 0:23 1:24 1:24 -
Hôtel de Ville 20:09 20:34 21:04 21:34 22:07 22:34 23:04 23:32 23:32 0:24 0:24 1:25 1:25 -

Le Puits 20:10 20:35 21:05 21:35 22:08 22:35 23:05 23:33 23:33 0:25 0:25 1:26 1:26 -
Église 20:12 20:37 21:07 21:37 22:10 22:37 23:07 23:35 23:35 0:27 0:27 1:28 1:28 -

Paul Vaillant Couturier 20:14 20:39 21:09 21:39 22:12 22:38 23:08 23:36 23:36 0:28 0:28 1:29 1:29 -
Croix Blanche 20:15 20:40 21:10 21:40 22:13 22:39 23:09 23:37 23:37 0:29 0:29 1:30 1:30 -

Fritz Lang 20:17 20:42 21:12 21:42 22:15 22:40 23:10 23:38 23:38 0:30 0:30 1:31 1:31 -
Arletty 20:18 20:43 21:13 21:43 22:16 22:41 23:11 23:39 23:39 0:31 0:31 1:32 1:32 -

Erich Von Stroheim 20:19 20:44 21:14 21:44 22:17 22:42 23:12 23:40 23:40 0:32 0:32 1:33 1:33 -
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 20:22 20:47 21:17 21:47 22:20 22:45 23:15 23:43 23:43 0:35 0:35 1:36 1:36 -

 �Circule le lundi - Arrêt Gare de St-Quentin situé gare routière Avenue 
des Près et non dans le tunnel.   �

le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet

  �Circule du mardi au vendredi uniquement.



1514

5105
Samedi

Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil - 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:46 10:17 10:47 11:18 11:49
G.S. Champmesnil - 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:47 10:18 10:48 11:19 11:50

Avenue de Dampierre - 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:48 10:19 10:49 11:20 11:51
Collège Ph. de Champaigne - 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:49 10:20 10:50 11:21 11:52

Château d'Eau - 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:50 10:21 10:51 11:22 11:53
Hôpital MGEN - 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:50 10:21 10:51 11:22 11:53

Georges Lapierre - 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:51 10:22 10:52 11:23 11:54
Gare de La Verrière - 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:52 10:23 10:53 11:24 11:55

Cité Orly Parc - 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:53 10:24 10:54 11:25 11:56
Général Leclerc - 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:54 10:25 10:55 11:26 11:57

Mairie - 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:55 10:26 10:56 11:27 11:58
Émile Dureuil - 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:56 10:27 10:57 11:28 11:59

Bois de l'Étang - 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:27 9:58 10:29 10:59 11:30 12:01
Marc Seguin - 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:29 10:00 10:31 11:01 11:32 12:03

Fermi - 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:30 10:01 10:32 11:02 11:33 12:04
Kepler - 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:31 10:02 10:33 11:03 11:34 12:05

Copernic - 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:32 10:03 10:34 11:04 11:35 12:06
Hennequin - 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:33 10:04 10:35 11:05 11:36 12:07

Émile Clapeyron - 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:33 10:04 10:35 11:05 11:36 12:07
La Mare Savin - 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:34 10:05 10:36 11:06 11:37 12:08

Gare de Trappes 5:09 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:36 10:07 10:38 11:08 11:39 12:10
Observatoire 5:10 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:37 10:08 10:39 11:09 11:40 12:11

Chambre de Commerce et d'Industrie 5:12 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:39 10:10 10:41 11:11 11:42 12:13
Les Bosquets 5:12 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:39 10:10 10:41 11:11 11:42 12:13

Les Trois Peuples 5:13 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:40 10:11 10:42 11:12 11:43 12:14
Les Quatre Pavés 5:15 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:42 10:13 10:44 11:14 11:45 12:16

Le Verger Saint-Martin 5:16 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:43 10:14 10:45 11:15 11:46 12:17
Les Blés d'Or 5:18 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:45 10:16 10:47 11:17 11:48 12:19

André Malraux 5:19 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:46 10:17 10:48 11:18 11:49 12:20
Place Claudel 5:20 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:47 10:18 10:49 11:20 11:51 12:22

Étienne Marcel 5:21 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:48 10:19 10:50 11:21 11:52 12:23
Fulgence Bienvenüe 5:22 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:49 10:20 10:51 11:22 11:53 12:24

Montigny - Gare de Saint-Quentin 5:24 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:51 10:22 10:53 11:24 11:55 12:26
Denton 5:25 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:52 10:23 10:54 11:25 11:56 12:27

Pas du Lac 5:26 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:53 10:24 10:55 11:26 11:57 12:28
Vieil Étang 5:27 5:53 6:23 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:55 10:26 10:57 11:28 11:59 12:30

Chemin Vert 5:29 5:55 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:57 10:29 11:00 11:31 12:02 12:33
Hôtel de Ville 5:30 5:56 6:26 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:58 10:30 11:01 11:32 12:03 12:34

Le Puits 5:31 5:57 6:27 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:59 10:31 11:02 11:33 12:04 12:35
Église 5:33 5:59 6:29 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:01 10:33 11:04 11:35 12:06 12:37

Paul Vaillant Couturier 5:34 6:00 6:30 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:02 10:34 11:05 11:36 12:07 12:38
Croix Blanche 5:35 6:01 6:31 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:03 10:35 11:06 11:37 12:08 12:39

Fritz Lang 5:36 6:02 6:32 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:36 11:07 11:38 12:09 12:40
Arletty 5:37 6:03 6:33 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:37 11:08 11:39 12:10 12:41

Erich Von Stroheim 5:38 6:04 6:34 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:06 10:38 11:09 11:40 12:11 12:42
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 5:42 6:08 6:38 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:10 10:42 11:13 11:44 12:15 12:46

le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet



1716

5105
Samedi

Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil 12:17 12:45 13:15 13:45 14:14 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:17 18:48 19:19
G.S. Champmesnil 12:18 12:46 13:16 13:46 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:47 18:18 18:49 19:20

Avenue de Dampierre 12:19 12:47 13:17 13:47 14:16 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:19 18:50 19:21
Collège Ph. de Champaigne 12:20 12:48 13:18 13:48 14:17 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:49 18:20 18:51 19:22

Château d'Eau 12:21 12:49 13:19 13:49 14:18 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:52 19:23
Hôpital MGEN 12:21 12:49 13:19 13:49 14:18 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:21 18:52 19:23

Georges Lapierre 12:22 12:50 13:20 13:50 14:19 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:22 18:53 19:24
Gare de La Verrière 12:23 12:51 13:21 13:51 14:20 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:23 18:54 19:25

Cité Orly Parc 12:24 12:52 13:22 13:52 14:21 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:24 18:55 19:26
Général Leclerc 12:25 12:53 13:23 13:53 14:22 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:25 18:56 19:27

Mairie 12:26 12:54 13:24 13:54 14:23 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:26 18:57 19:28
Émile Dureuil 12:27 12:55 13:25 13:55 14:24 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:27 18:58 19:29

Bois de l'Étang 12:29 12:57 13:27 13:57 14:26 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:29 19:00 19:31
Marc Seguin 12:31 12:59 13:29 13:59 14:28 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:31 19:02 19:33

Fermi 12:32 13:00 13:30 14:00 14:29 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:01 18:32 19:03 19:34
Kepler 12:33 13:01 13:31 14:01 14:30 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:33 19:04 19:35

Copernic 12:34 13:02 13:32 14:02 14:31 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:03 18:34 19:05 19:36
Hennequin 12:35 13:03 13:33 14:03 14:32 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:35 19:06 19:37

Émile Clapeyron 12:35 13:03 13:33 14:03 14:32 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:35 19:06 19:37
La Mare Savin 12:36 13:04 13:34 14:04 14:33 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:05 18:36 19:07 19:38

Gare de Trappes 12:38 13:06 13:36 14:06 14:35 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:07 18:38 19:09 19:40
Observatoire 12:39 13:07 13:37 14:07 14:36 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:08 18:39 19:10 19:41

Chambre de Commerce et d'Industrie 12:41 13:09 13:39 14:09 14:38 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:41 19:12 19:43
Les Bosquets 12:41 13:09 13:39 14:09 14:38 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:41 19:12 19:43

Les Trois Peuples 12:42 13:10 13:40 14:10 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:42 19:13 19:44
Les Quatre Pavés 12:44 13:12 13:42 14:12 14:41 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:44 19:15 19:46

Le Verger Saint-Martin 12:45 13:13 13:43 14:13 14:42 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:45 19:16 19:47
Les Blés d'Or 12:47 13:15 13:45 14:15 14:44 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:16 18:47 19:18 19:49

André Malraux 12:48 13:16 13:46 14:16 14:45 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:48 19:19 19:50
Place Claudel 12:50 13:18 13:48 14:18 14:47 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:49 19:20 19:51

Étienne Marcel 12:51 13:19 13:49 14:19 14:48 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:50 19:21 19:52
Fulgence Bienvenüe 12:52 13:20 13:50 14:20 14:49 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:22 19:53

Montigny - Gare de Saint-Quentin 12:54 13:22 13:52 14:22 14:51 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:53 19:24 19:55
Denton 12:55 13:23 13:53 14:23 14:52 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:54 19:25 19:56

Pas du Lac 12:56 13:24 13:54 14:24 14:53 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:55 19:26 19:57
Vieil Étang 12:58 13:26 13:56 14:26 14:55 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:57 19:28 19:59

Chemin Vert 13:01 13:29 13:59 14:29 14:58 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:31 20:02
Hôtel de Ville 13:02 13:30 14:00 14:30 14:59 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:01 19:32 20:03

Le Puits 13:03 13:31 14:01 14:31 15:00 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:33 20:04
Église 13:05 13:33 14:03 14:33 15:02 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:04 19:35 20:06

Paul Vaillant Couturier 13:06 13:34 14:04 14:34 15:03 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:05 19:36 20:07
Croix Blanche 13:07 13:35 14:05 14:35 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:06 19:37 20:08

Fritz Lang 13:08 13:36 14:06 14:36 15:05 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:38 20:09
Arletty 13:09 13:37 14:07 14:37 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:08 19:39 20:10

Erich Von Stroheim 13:10 13:38 14:08 14:38 15:07 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:09 19:40 20:11
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 13:14 13:42 14:12 14:42 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:13 19:44 20:15

le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet



1918

5105

Le complexe de la gare de Saint-Quentin-
en-Yvelines, avec son tunnel et sa station 
souterraine, est un lieu impliquant de fortes 
contraintes de sécurité. Elles sont à respecter 
pour éviter la mise en danger de chaque usager.

➜ EN STATION SOUTERRAINE 
›  Interdiction de fumer

›  Traversée des voies interdite, 
utiliser les escaliers ou 
escalators depuis la Salle des 
Pas Perdus pour changer de 
quai. Un poteau peut masquer 
l’arrivée d’un véhicule. 

➜ LES TUNNELS DENTON 
      ET SULLY

›  Sont interdits au public, 
risque d’accident (chute sur 
les voies de circulation, 
happement par un bus)

›  Sont équipés chacun d’issues 
de secours. Ces issues sont à 
emprunter en cas de besoin 
(accident, incendie) sur 
consigne du conducteur.

Samedi
Le Mesnil St-Denis - Place du Mesnil 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:25 - -

G.S. Champmesnil 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:26 - -
Avenue de Dampierre 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:27 - -

Collège Ph. de Champaigne 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:28 - -
Château d'Eau 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:29 - -
Hôpital MGEN 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:29 - -

Georges Lapierre 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:30 - -
Gare de La Verrière 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:31 0:28 1:28

Cité Orly Parc 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:32 0:29 1:29
Général Leclerc 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:33 0:30 1:30

Mairie 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:34 0:31 1:31
Émile Dureuil 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:35 0:32 1:32

Bois de l'Étang 20:02 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:36 0:33 1:33
Marc Seguin 20:04 20:34 21:04 21:33 22:03 22:33 23:03 23:38 0:35 -

Fermi 20:05 20:35 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:39 0:36 -
Kepler 20:06 20:36 21:06 21:35 22:05 22:35 23:05 23:40 0:37 -

Copernic 20:07 20:37 21:07 21:36 22:06 22:36 23:06 23:41 0:38 -
Hennequin 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07 23:42 0:39 -

Émile Clapeyron 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07 23:42 0:39 -
La Mare Savin 20:09 20:39 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:43 0:40 -

Gare de Trappes 20:11 20:41 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10 23:45 0:42 -
Observatoire 20:12 20:42 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11 23:46 0:43 -

Chambre de Commerce et d'Industrie 20:14 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43 23:13 23:48 0:45 -
Les Bosquets 20:14 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43 23:13 23:48 0:45 -

Les Trois Peuples 20:15 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44 23:14 23:49 0:46 -
Les Quatre Pavés 20:16 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45 23:15 23:50 0:47 -

Le Verger Saint-Martin 20:17 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46 23:16 23:51 0:48 -
Les Blés d'Or 20:19 20:49 21:19 21:48 22:18 22:48 23:18 23:53 0:50 -

André Malraux 20:20 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49 23:19 23:54 0:51 -
Place Claudel 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50 23:20 23:55 0:52 -

Étienne Marcel 20:22 20:52 21:22 21:51 22:21 22:51 23:21 23:56 0:53 -
Fulgence Bienvenüe 20:23 20:53 21:23 21:52 22:22 22:52 23:22 23:57 0:54 -

Montigny - Gare de Saint-Quentin 20:25 20:55 21:25 21:54 22:24 22:54 23:24 23:59 0:56 -
Denton 20:26 20:56 21:26 21:55 22:25 22:55 23:25 0:00 0:57 -

Pas du Lac 20:27 20:57 21:27 21:56 22:26 22:56 23:26 0:01 0:58 -
Vieil Étang 20:29 20:59 21:28 21:57 22:27 22:57 23:27 0:02 0:59 -

Chemin Vert 20:31 21:01 21:30 21:59 22:29 22:59 23:29 0:04 1:01 -
Hôtel de Ville 20:32 21:02 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30 0:05 1:02 -

Le Puits 20:33 21:03 21:32 22:01 22:31 23:01 23:31 0:06 1:03 -
Église 20:35 21:05 21:34 22:03 22:33 23:03 23:33 0:08 1:05 -

Paul Vaillant Couturier 20:36 21:06 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34 0:09 1:06 -
Croix Blanche 20:37 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:10 1:07 -

Fritz Lang 20:38 21:08 21:37 22:06 22:36 23:06 23:36 0:11 1:08 -
Arletty 20:39 21:09 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:12 1:09 -

Erich Von Stroheim 20:40 21:10 21:39 22:08 22:38 23:08 23:38 0:13 1:10 -
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 20:44 21:14 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:17 1:14 -

le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet



2120

5105
Dimanche et jours fériés

Le Mesnil - Place du Mesnil - 7:44 8:43 9:36 10:20 10:49 11:20 11:49 12:19 12:49 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
G.S. Champmesnil - 7:45 8:44 9:37 10:21 10:50 11:21 11:50 12:20 12:50 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

Avenue de Dampierre - 7:45 8:44 9:37 10:21 10:50 11:21 11:50 12:20 12:50 13:19 13:50 14:20 14:50 15:21 15:51
Collège Ph. de Champaigne - 7:46 8:45 9:38 10:22 10:51 11:22 11:51 12:21 12:51 13:20 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52

Château d'Eau - 7:47 8:46 9:39 10:23 10:52 11:23 11:52 12:22 12:52 13:21 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53
Hôpital MGEN - 7:47 8:46 9:39 10:23 10:52 11:23 11:52 12:22 12:52 13:21 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53

Georges Lapierre - 7:48 8:47 9:40 10:24 10:53 11:24 11:53 12:23 12:53 13:22 13:53 14:23 14:53 15:24 15:54
Gare de La Verrière 6:51 7:49 8:48 9:41 10:25 10:54 11:25 11:54 12:24 12:54 13:23 13:54 14:24 14:54 15:25 15:55

Cité Orly Parc 6:52 7:50 8:49 9:42 10:26 10:55 11:26 11:55 12:25 12:55 13:24 13:55 14:25 14:55 15:26 15:56
Général Leclerc 6:52 7:50 8:49 9:42 10:26 10:55 11:26 11:55 12:25 12:55 13:24 13:55 14:25 14:55 15:26 15:56

Mairie 6:53 7:51 8:50 9:43 10:27 10:56 11:27 11:56 12:26 12:56 13:25 13:56 14:26 14:56 15:27 15:57
Émile Dureuil 6:54 7:52 8:51 9:44 10:28 10:57 11:28 11:57 12:27 12:57 13:26 13:57 14:27 14:57 15:28 15:58

Bois de l'Étang 6:55 7:53 8:52 9:45 10:29 10:58 11:29 11:58 12:28 12:58 13:27 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59
Marc Seguin 6:57 7:55 8:54 9:47 10:31 11:00 11:31 12:00 12:30 13:00 13:29 14:00 14:30 15:00 15:31 16:01

Fermi 6:59 7:57 8:56 9:49 10:33 11:02 11:33 12:02 12:32 13:02 13:31 14:02 14:32 15:02 15:33 16:03
Kepler 6:59 7:57 8:56 9:49 10:33 11:02 11:33 12:02 12:32 13:02 13:31 14:02 14:32 15:02 15:33 16:03

Copernic 7:01 7:59 8:58 9:51 10:35 11:04 11:35 12:04 12:34 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05
Hennequin 7:01 7:59 8:58 9:51 10:35 11:04 11:35 12:04 12:34 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05

Émile Clapeyron 7:02 8:00 8:59 9:52 10:36 11:05 11:36 12:05 12:35 13:05 13:34 14:05 14:35 15:05 15:36 16:06
La Mare Savin 7:03 8:01 9:00 9:53 10:37 11:06 11:37 12:06 12:36 13:06 13:35 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07

Gare de Trappes 7:04 8:02 9:01 9:54 10:38 11:07 11:38 12:07 12:37 13:07 13:36 14:07 14:37 15:07 15:38 16:08
Observatoire 7:05 8:03 9:02 9:55 10:39 11:08 11:39 12:08 12:38 13:08 13:37 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09

Ch. de Commerce et d'Industrie 7:07 8:05 9:04 9:57 10:41 11:10 11:41 12:10 12:40 13:10 13:39 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11
Les Bosquets 7:08 8:06 9:05 9:58 10:42 11:11 11:42 12:11 12:41 13:11 13:40 14:11 14:41 15:11 15:42 16:12

Les Trois Peuples 7:09 8:07 9:06 9:59 10:43 11:12 11:43 12:12 12:42 13:12 13:41 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13
Les Quatre Pavés 7:10 8:08 9:07 10:00 10:44 11:13 11:44 12:13 12:43 13:13 13:42 14:13 14:43 15:13 15:44 16:14

Le Verger St-Martin 7:11 8:09 9:08 10:01 10:45 11:14 11:45 12:14 12:44 13:14 13:43 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15
Les Blés d'Or 7:13 8:11 9:10 10:03 10:47 11:16 11:47 12:16 12:46 13:16 13:45 14:16 14:46 15:16 15:47 16:17

André Malraux 7:14 8:12 9:11 10:04 10:48 11:17 11:48 12:17 12:47 13:17 13:46 14:17 14:47 15:17 15:48 16:18
Place Claudel 7:15 8:13 9:12 10:05 10:49 11:18 11:49 12:18 12:48 13:18 13:47 14:18 14:48 15:18 15:49 16:19

Étienne Marcel 7:16 8:14 9:13 10:06 10:50 11:19 11:50 12:19 12:49 13:19 13:48 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20
Fulgence Bienvenüe 7:17 8:15 9:14 10:07 10:51 11:20 11:51 12:20 12:50 13:20 13:49 14:20 14:50 15:20 15:51 16:21

Montigny - Gare de Saint-Quentin 7:19 8:17 9:16 10:09 10:53 11:22 11:53 12:22 12:52 13:22 13:51 14:22 14:52 15:22 15:53 16:23
Denton 7:20 8:18 9:17 10:10 10:54 11:23 11:54 12:23 12:53 13:23 13:52 14:23 14:53 15:23 15:54 16:24

Pas du Lac 7:21 8:19 9:18 10:11 10:55 11:24 11:55 12:24 12:54 13:24 13:53 14:24 14:54 15:24 15:55 16:25
Vieil Étang 7:23 8:21 9:20 10:13 10:57 11:26 11:57 12:26 12:56 13:26 13:55 14:26 14:56 15:26 15:57 16:27

Chemin Vert 7:25 8:23 9:22 10:15 10:59 11:28 11:59 12:28 12:58 13:28 13:57 14:28 14:58 15:28 15:59 16:29
Hôtel de Ville 7:26 8:24 9:23 10:16 11:00 11:29 12:00 12:29 12:59 13:29 13:58 14:29 14:59 15:29 16:00 16:30

Le Puits 7:27 8:25 9:24 10:17 11:01 11:30 12:01 12:30 13:00 13:30 13:59 14:30 15:00 15:30 16:01 16:31
Église 7:27 8:25 9:24 10:17 11:01 11:30 12:01 12:30 13:00 13:30 13:59 14:30 15:00 15:30 16:01 16:31

Paul Vaillant Couturier 7:28 8:26 9:25 10:18 11:02 11:31 12:02 12:31 13:01 13:31 14:00 14:31 15:01 15:31 16:02 16:32
Croix Blanche 7:29 8:27 9:26 10:19 11:03 11:32 12:03 12:32 13:02 13:32 14:01 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33

Fritz Lang 7:31 8:29 9:28 10:21 11:05 11:34 12:05 12:34 13:04 13:34 14:03 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35
Arletty 7:32 8:30 9:29 10:22 11:06 11:35 12:06 12:35 13:05 13:35 14:04 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36

Erich Von Stroheim 7:33 8:31 9:30 10:23 11:07 11:36 12:07 12:36 13:06 13:36 14:05 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 7:37 8:35 9:34 10:27 11:11 11:40 12:11 12:40 13:10 13:40 14:09 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41

le mesnil saint-denis Place du Mesnil
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet



2322

5105 le mesnil saint-denis Place du Mesnil   
  bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet

Dimanche et jours fériés
Le Mesnil - Place du Mesnil 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:25 21:55 - - - -

G.S. Champmesnil 16:20 16:50 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:26 21:56 - - - -
Avenue de Dampierre 16:21 16:51 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 - - - -

Collège Ph. de Champaigne 16:22 16:52 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 - - - -
Château d'Eau 16:23 16:53 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 - - - -
Hôpital MGEN 16:23 16:53 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 - - - -

Georges Lapierre 16:24 16:54 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 - - - -
Gare de La Verrière 16:25 16:55 17:25 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:28 23:27 0:28 1:28

Cité Orly Parc 16:26 16:56 17:26 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:29 23:28 0:29 1:29
Général Leclerc 16:26 16:56 17:26 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:29 23:28 0:29 1:29

Mairie 16:27 16:57 17:27 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:30 23:29 0:30 1:30
Émile Dureuil 16:28 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:31 23:30 0:31 1:31

Bois de l'Étang 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:32 23:31 0:32 1:32
Marc Seguin 16:31 17:01 17:31 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:34 23:33 0:34 -

Fermi 16:33 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:36 23:35 0:36 -
Kepler 16:33 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:36 23:35 0:36 -

Copernic 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:38 23:37 0:38 -
Hennequin 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:38 23:37 0:38 -

Émile Clapeyron 16:36 17:06 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:39 23:38 0:39 -
La Mare Savin 16:37 17:07 17:37 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:40 23:39 0:40 -

Gare de Trappes 16:38 17:08 17:38 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:41 23:53 0:54 -
Observatoire 16:39 17:09 17:39 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:42 23:54 0:55 -

Ch. de Commerce et d'Industrie 16:41 17:11 17:41 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:44 23:56 0:57 -
Les Bosquets 16:42 17:12 17:42 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:45 23:57 0:58 -

Les Trois Peuples 16:43 17:13 17:43 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:46 23:58 0:59 -
Les Quatre Pavés 16:44 17:14 17:44 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:47 23:59 1:00 -

Le Verger St-Martin 16:45 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:48 0:00 1:01 -
Les Blés d'Or 16:47 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:50 0:02 1:03 -

André Malraux 16:48 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:51 0:03 1:04 -
Place Claudel 16:49 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:52 0:04 1:05 -

Étienne Marcel 16:50 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:53 0:05 1:06 -
Fulgence Bienvenüe 16:51 17:21 17:51 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:54 0:06 1:07 -

Montigny - Gare de Saint-Quentin 16:53 17:23 17:53 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:55 0:16 1:17 -
Denton 16:54 17:24 17:54 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58 22:28 22:56 0:17 1:18 -

Pas du Lac 16:55 17:25 17:55 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:57 0:18 1:19 -
Vieil Étang 16:57 17:27 17:57 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:30 22:00 22:30 22:58 0:19 1:20 -

Chemin Vert 16:59 17:29 17:59 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:32 22:02 22:32 23:00 0:21 1:22 -
Hôtel de Ville 17:00 17:30 18:00 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:01 0:22 1:23 -

Le Puits 17:01 17:31 18:01 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:34 22:04 22:34 23:02 0:23 1:24 -
Église 17:01 17:31 18:01 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:34 22:04 22:34 23:02 0:23 1:24 -

Paul Vaillant Couturier 17:02 17:32 18:02 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:35 22:05 22:35 23:03 0:24 1:25 -
Croix Blanche 17:03 17:33 18:03 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:04 0:25 1:26 -

Fritz Lang 17:05 17:35 18:05 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:38 22:08 22:38 23:06 0:27 1:28 -
Arletty 17:06 17:36 18:06 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:39 22:09 22:39 23:07 0:28 1:29 -

Erich Von Stroheim 17:07 17:37 18:07 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:40 22:10 22:40 23:08 0:29 1:30 -
Bois d'Arcy - Méliès - Croix Bonnet 17:11 17:41 18:11 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:44 22:14 22:44 23:12 0:33 1:34 -



2524

5105

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Francilte SQY Voussoir 5105 HD.pdf   1   25/06/2024   17:19

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 

Pourquoi valider ?

 

La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

bois d'arcy Méliès-Croix Bonnet   
  le mesnil saint-denis Place du Mesnil  




